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 2011 Basın Açıklaması 

Filistin Halkının Oluk Oluk Kanı Akarken, Filistin Yönetimi Onların Parçalanmış Cesetleri Üzerinde 
Şeytanla Dans Ediyor! 

 
Gençlik ve Spor Yüksek Konseyi Başkanı Cibril el-Rucub, önümüzdeki Cuma günü (8 Mayıs 2026) “10. 

Uluslararası Filistin Maratonu”nun başlayacağını duyurdu. Bu duyuruyla birlikte Filistin Yönetimi; Allah’a 
isyan etmekten utanmayan, ne Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan ne de kullarından çekinmeyen o kara ve çirkin 
yüzünü bir kez daha gözler önüne sermiş oldu. El-Rucub yaptığı açıklamada; “Uluslararası Filistin 
Maratonu’na yeniden start verildiğini duyuruyoruz. Gazze Şeridi’ne yapılan saldırı ve işgalci Yahudilerin Batı 
Şeria’da aldıkları güvenlik önlemleri yüzünden Filistin topraklarındaki zorlu koşullar nedeniyle maratona iki 
yıl ara verilmişti.” dedi.  

 
Sanki El Rucub, Gazze’ye yönelik saldırılar durmuş, abluka kalkmış, açlar doyurulmuş, korku içinde 

olanlar güvene kavuşmuş ve dökülen kanların hesabı sorulmuş gibi konuşuyor! Sanki Batı Şeria’da durum 
değişmiş gibi konuşuyor. Sanki Yahudi askerlerinin katliam, esaret, yıkım, kuşatma ve sürgün operasyonları 
sona ermiş gibi konuşuyor! Sanki El Rucub, yerleşimci sürüsünün insanı, ağacı ve taşı hedef alan saldırıları 
engellenmiş, durdurulmuş ya da Filistin halkının intikamı alınmış gibi konuşuyor! Filistin Yönetimi; gasp 
edilen bir koyunun, kesilen bir ağacın veya korkutulan bir canın güvenliğini sağlayabiliyor mu da böylesi 
günahkâr bir maraton düzenlemeye kalkıyor? Filistin ve halkının durumu değişti mi de böylesi bir maraton 
düzenlemeye kalkılıyor?  

 
Filistin halkı hem mücrim işgalci varlığın hem de Filistin Yönetim’in prangaları altında inim inim inlerken 

böylesi günahkâr bir maraton düzenlenmesi akla mantığa sığar mı? Eğitim süreci yerle bir olmuşken, sağlık 
sistemi can çekişiyorken, çalışanların maaşları ödenemiyorken, işçiler çocuklarına rızık bulamıyorken, halka 
bitmek bilmeyen vergiler dayatılıyorken böylesi bir günahkâr maraton düzenlemek akıl karı mıdır? Bu 
maraton, Filistin Yönetimi’nin Filistin halkına fayda sağlayan yerlere değil de onların dinine ve dünyasına 
zarar veren yerlere harcama yaptığının bir resmidir! 

 
Bu maraton, ilk düzenlendiği günden itibaren günahtır; sahte söylemlerle süslense de yönetimin ayıplarını 

örtmeye yetmez. Bu günah, organizatörlerin “kadın katılımcı oranını %50’ye çıkarma” hedefinden de açıkça 
anlaşılmaktadır. Bu maraton kadın-erkek karışıklığına, avretlerin sergilenmesine ve günahın 
sıradanlaştırılmasına yönelik yapılan yüzsüzce bir çağrıdır; Filistin halkı nezdinde günahı sıradan hale 
getirme girişimidir! Bu maratonun arkasında da, müfredatı değiştirmek, Filistin halkını batılılaştırmak ve 
onları İslam’ın değer ve hükümlerinden koparmak için çalışan ve hala çalışmaya devam eden Batı vardır.  

 
Henüz yaralar sarılmamışken, dökülen kanlar henüz kurumamışken böylesi bir maraton düzenlemek, 

Filistin halkının kanları ve acıları üzerinde şeytanla dans etmekten başka bir şey değildir. Bu maratonun 
dünyaya bir mesaj verdiği iddiası ise ciddiye alınamayacak kadar büyük bir yalandır. Bu utanç verici eylem, 
sabah akşam ölümü ve zilleti yudumlayan Filistin halkının lüks, günah, konfor ve zevki sefa içinde yaşadığına 
dair İslam ümmeti nezdinde yanlış bir imaj oluşturacaktır. Oysa Filistin halkının İslam Ümmetine ve 
ordularına gönderdiği gerçek mesaj şudur: Filistin, Mescid-i Aksa ve esirler; Mübarek Toprağı Yahudilerden, 
onların yardımcılarından, yandaşlarından ve uşaklarından kurtarmak için Ümmete feryat etmektedir! 
Orduların Hittin ve Ayn Calut’ta olduğu gibi harekete geçeceği, kâfirlerin kökünü kazıyacağı ve müminlerin 
Allah’ın yardımıyla gerçek zafer sevincini tadacağı o günü özlemle beklemektedirler. 


